- 1 -

2019 年 11 月 15 日
各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コ ー ド 番 号 ： 382 3 東 証 第 二 部 )

問合せ先： 取締役副社長兼管理部長 篠 原  洋

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

（追加）公認会計士等（会計監査人）の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 25 日に「公認会計士等（会計監査人）の異動に関するお知らせ」を開示

しております。
その中で、退任する公認会計士等の意見を受領した場合には別途開示することとしておりました

が、本日、特段の意見はない旨の回答を受領いたしましたので、お知らせいたします。

以上